
Statinio 

planuojama 

vertė,

mln. €

Vidutinė metinė 

rangovo apyvarta 

per paskutinius 

trejus metus,

mln. Eur.

Rangovo ypatingojo  

statinio bendrųjų 

statybos vadovų vidutinis 

metinis skaičius per 

paskutinius trejus metus

Rangovo ypatingojo 

statinio specialiųjų 

statybos darbų vadovų 

vidutinis metinis skaičius 

per paskutinius trejus 

metus

Rangovo vidutinis 

metinis bendrųjų 

statybos darbų 

kvalifikuotų pagrindinių 

darbininkų skaičius per 

paskutinius trejus metus

Rangovo vidutinis 

metinis specialiųjų 

statybos darbų 

kvalifikuotų pagrindinių 

darbininkų skaičius per 

paskutinius trejus metus

>10 20 7 4 50 -

10 10 4 3 30 -

5 5 2 1 15 -

1 1 1 1 10 -

STATINIO GENRANGOVO PATIRTIES REIKALAVIMAI
(Gyvenamieji – negyvenamieji pastatai) 

PASTABOS: 1. Jei įmonė dirba tik dvejus metus - informaciją pateikti už dvejus metus.

2. Kvalifikuotais laikomi III, IV ir V lygių darbininkai pagal Statybos sektoriaus profesinį standartą PSF01 ir jų atitikmuo.



Statinio 

planuojama 

vertė,

mln. €

Vidutinė metinė 

rangovo apyvarta 

per paskutinius 

trejus metus,

mln. Eur.

Rangovo ypatingojo  

statinio bendrųjų 

statybos vadovų vidutinis 

metinis skaičius per 

paskutinius trejus metus

Rangovo ypatingojo 

statinio specialiųjų 

statybos darbų vadovų 

vidutinis metinis skaičius 

per paskutinius trejus 

metus

Rangovo vidutinis 

metinis bendrųjų 

statybos darbų 

kvalifikuotų pagrindinių 

darbininkų skaičius per 

paskutinius trejus metus

Rangovo vidutinis 

metinis specialiųjų 

statybos darbų 

kvalifikuotų pagrindinių 

darbininkų skaičius per 

paskutinius trejus metus

>10 20 4 7 - 50

10 10 3 4 - 30

5 5 1 2 - 15 

1 1 1 1 - 10 

STATINIO GENRANGOVO PATIRTIES REIKALAVIMAI
(Inžineriniai tinklai) 

PASTABOS: 1. Jei įmonė dirba tik dvejus metus - informaciją pateikti už dvejus metus.

2. Kvalifikuotais laikomi III, IV ir V lygių darbininkai pagal Statybos sektoriaus profesinį standartą PSF01 ir jų atitikmuo.



Statinio 

planuojama 

vertė,

mln. €

Rangovo ypatingojo  

statinio bendrųjų 

statybos vadovų skaičius

Rangovo ypatingojo 

statinio specialiųjų 

statybos darbų vadovų 

skaičius

Kitų inžinerinių 

techninių darbuotojų 

(ITD)

Rangovo bendrųjų 

statybos darbų 

kvalifikuotų pagrindinių 

darbininkų skaičius

Rangovo specialiųjų 

statybos darbų 

kvalifikuotų pagrindinių 

darbininkų skaičius

>10 5 4 6 50 -

10 4 3 4 30 -

5 2 1 2 15 -

1 1 1 1 10 -

STATINIO GENRANGOVO TECHNINIAI IR PROFESINIAI 
PAJĖGUMAI

(Gyvenamieji – negyvenamieji pastatai) 

PASTABOS: 1. Jei įmonė dirba tik dvejus metus - informaciją pateikti už dvejus metus.

2. Kvalifikuotais laikomi III, IV ir V lygių darbininkai pagal Statybos sektoriaus profesinį standartą PSF01 ir jų atitikmuo.



Statinio 

planuojama 

vertė,

mln. €

Rangovo ypatingojo  

statinio bendrųjų 

statybos vadovų skaičius

Rangovo ypatingojo 

statinio specialiųjų 

statybos darbų vadovų 

skaičius

Kitų inžinerinių 

techninių darbuotojų 

(ITD)

Rangovo bendrųjų 

statybos darbų 

kvalifikuotų pagrindinių 

darbininkų skaičius

Rangovo specialiųjų 

statybos darbų 

kvalifikuotų pagrindinių 

darbininkų skaičius

>10 4 5 6 - 50

10 3 4 4 - 30

5 1 2 2 - 15 

1 1 1 1 - 10 

STATINIO GENRANGOVO TECHNINIAI IR PROFESINIAI 
PAJĖGUMAI

(Inžineriniai tinklai) 

PASTABOS: 1. Jei įmonė dirba tik dvejus metus - informaciją pateikti už dvejus metus.

2. Kvalifikuotais laikomi III, IV ir V lygių darbininkai pagal Statybos sektoriaus profesinį standartą PSF01 ir jų atitikmuo.


